
Ročník 2021/2022

11.(12.hrané)kolo 
ve dnech 9. – 10. 10.2021



Dvanácté hrané kolo krajského přeboru bylo z pohledu kvalit soupeřů pro Okulu Nýrsko na podzim to nejtěžší.  

Již podvědomí, že čeká tým z Pošumaví duel na půdě lídra přeboru, navíc hraný na umělé trávě, tedy povrchu, na 

kterou jsou domácí víc než doma, to vše již před samotným výkopem velké naděje na úspěch jí nedávaly.   Rezerva 

třetiligových Domažlic až na výjimky vysílá dosavadními výsledky doma soupeřům jasný signál, že body se z jejího 

hřiště nevozí a o brankových radovánkách hostů není ani řeči, na ty mají nárok na podzim jen domácí příznivci. 

Jejich tým v šesti zápasech inkasoval pouhé dvě branky, což bylo už hodně dávno v prvním kole s Chotíkovem. Po 

utkání v Nýrskem, které si odvezlo domů nepopulárního bůra domažlická rezerva prodloužila dobu od kdy 

naposledy doma inkasovala na 483 minut! 

Fotbalisté Okuly tak navázali na svojí dosud nejvyšší prohru se svým domažlickým rivalem z roku 2017 kdy se 

rovněž vrátili z tohoto města se stejným brankovým přídělem. Nicméně jsou v situaci, kdy jejich přezimování v první 

polovině tabulky nic nebrání, ale vhledem k tomu, že poslední dvě podzimní kola opět hrají na hřištích soupeřů 

bude nesmírně důležité úspěšně zvládnout následující domácí duel, který bude na podzim na svém hřišti 

posledním. Nebude z kategorie vůbec snadných, neboť na hřiště do Pošumaví zavírá Radnice. Hosté jsou 

překvapením podzimu, když jim chybí na druhé místo pouze jediný bod. Již proto určitě nepřijedou do Nýrska 

prodat svojí kůži lacino. Pro domácí je to šance  odčinit vysokou prohru z posledního kola a důstojně se svými 

věrnými diváky pro tento neobvyklý fotbalový rok rozloučit.  



DOMAŽLICE B – NÝRSKO  5:0 (2:0)
Branky:37. Jahn Karel, 42. Sedláček David, 52. Jahn Karel, 60. Neumann Pavel, 62. Peroutka Zdeněk. 70 diváků. 
Rozhodčí: Říha Zdeněk - Rubáš Jaroslav, Pastyřík Tadeáš



VÝSLEDKY  11.(12.hraného) KOLA  - KRAJSKÝ PŘEBOR 
Chotíkov – Lhota  0:1(0:0)
Branky: 76. Záhrobský Jakub
80 diváků. Rozhodčí: Schveinert Radek - Sirový Václav, Šlauf Jiří. 

Zruč – Stříbro  1:4 (1:1)
Branky:28. Hakr Michal - 45. Kolena Jiří, 55. Bůžek Tomáš, 87. Lanfranchi Giuseppe, 92. Kolena Jiří.Rozhodčí: Šimek 
František - Bogdan Gabriel, Kraus Jan. 

Vejprnice – Holýšov 2:1 (1:1)
Branky:7. Kuhajda Lukáš, 71. Heller Adam - 32. Šperl Václav (pen.)
diváků. Rozhodčí: Petrželka František - Jakš Jan, Bína Roman.

Bolevec – Nepomuk 4:3 (1:1)
Branky: 36. Pelnář Michal, 65. Pelnář Michal, 68. Bublík Michal, 86. Bublík Michal - 25. Kašpar Matyáš, 58. Viktora 
Antonín, 59. Viktora Antonín. 95 diváků. Rozhodčí: Strolený Petr - Brůha Radek, Lapák Zdeněk.

Staňkov – Rapid  0:0 (0:0) PK 3:1
70 diváků. Rozhodčí: Smitka Josef - Ruda Daniel, Bíba Zbyněk. 

Černice - Tlumačov 4:2 (1:1)
Branky:42. Peterka Jan, 51. Peterka Jan, 69. Eger Patrik, 87. Hrach Tomáš - 45. Kobes David, 78. Rottenborn Ondřej. 120 
diváků. Rozhodčí: Krůs František - Sladký Stanislav, Schneider Josef. 

Radnice - Horní Bříza  2:1 (1:0)
Branky:17. Mulač Michal, 74. Aubrecht Pavel - 83. Mašek Josef
185 diváků. Rozhodčí: Bureš Jiří - Strolený Petr, Křen Jiří. 



TABULKA KRAJSKÝ PŘEBOR – MUŽI PO  12.KOLECH 


